Raydon

1121 (seal) in wax
(fragment of chart: trebuchet in)
Near or before 55 Henry III

Asscelin, Robert

A
B

Caruitt, W^m de, Richard, & Hubert his b.

C

Dentun, Henebert de

D

E

Forsholt, Ralph de

F

G

Holt, Robert son of Eustace del

H

John son of Edmund

IJ

see Caruitt

Caruitt, ~~William de~~, Richard, & Hubert, his brother

K

Lotun, D. Thomas

L

M

Nouwod, Robert de

N

O

Puch, John

PQ

Porte, Ralph de

2. Reindun, William son of Robert de

R

Stutton^{L??}, Alexander de, "qui hanc cartam scripsit."

S

T

UV

W

X

BACON 1584
Reindun

Undated c. 1270?
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1121

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Guillelmi de Hales remisi et concessi
quies et quietum pro me et pro heredibus meis Willemo filio Roberti de Hales et heredibus suis. contra ius et
clamorem quod habui vel habere poteram in eadem terra cum omnibus pertinentiis suis quondam Guillelmo
de Hales patris mei et tunc quondam de p[re]s[ent]e Willemo in villa de Hales pro viginti solidis et
lingulis quas p[re]s[ent]e Willemo in dedit. Et ut hec mea remissio et quies et clamor procedat
habere et habere deum hinc et inde sigilli mei appositum. Testibus. Hinc. Dno Johanne Lacy.
Willemo de Hales. Ric[ard]o et Johanne filijs suis. Johanne filio Edm[undi]. Roberto de Hales. Johanne p[re]s[ent]e. Rob[erto] de Hales.
Rob[erto] de Hales. Rob[erto] de Hales. Rob[erto] de Hales. Rob[erto] de Hales. Rob[erto] de Hales. Rob[erto] de Hales.
et multis alijs.

1584